

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DOPLNENIE ZARIADENÍ V CENTRÁLNEJ STERILIZÁCIÍ, FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA

Objekt:

Časť: **SO.01 Stavebnotechnické riešenie**

JKSO:

Miesto: FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA, ŠPITÁLSKA 6, NITRA

KS:

Dátum: 02/2020

Objednávateľ:

FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA, ŠPITÁLSKA 6, NITRA

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

FK Real s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 66 567,09

Ostatné náklady

**Cena bez DPH 66 567,09**

DPH základná 20,00% z 66 567,09 79 880,50

znižená 20,00% z

**Cena s DPH v EUR 79 880,50**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOPLNENIE ZARIADENÍ V CENTRÁLNEJ STERILIZÁCIÍ, FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA

Objekt:

**Časť:** SO.01 Stavebnotechnické riešenie

Miesto: FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA, ŠPITÁLSKA 6, NITIDátum: 02/2020

Objednávateľ: FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA, ŠPITÁLSKA 6, NITIProjektant: FK Real s.r.o.  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

### HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 2 2 - Zakladanie
- 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie
- 4 - Vodorovné konštrukcie
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

### PSV - Práce a dodávky PSV

- 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti
- 763 - Konštrukcie - drevostavby
- 766 - Konštrukcie stolárske
- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové
- 776 - Podlahy povlakové
- 781 - Obklady
- 783 - Nátery

## 2) Ostatné náklady

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

# ROZPOČET

Stavba: DOPLNENIE ZARIADENÍ V CENTRÁLNEJ STERILIZÁCIÍ, FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA

Objekt:

Časť: SO.01 Stavebnotechnické riešenie

Miesto: FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA, ŠPITÁLSKA 6, NITIDátum: 02/2020

Objednávateľ: FAKULTNÁ NEMOCNICA NITRA, ŠPITÁLSKA 6, NITIProjektant: FK Real s.r.o.

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

66 567,086

1 - Zemné práce

417,337

1	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,510	75,000	113,250
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	1,510	48,800	73,688
3	K	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	1,510	8,500	12,835
4	K	162201219	Príplatok za k.d'. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	15,100	4,500	67,950
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,510	8,500	12,835
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15,100	0,790	11,929
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie	t	2,270	55,000	124,850

2 - Zakladanie

56,000

8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,400	40,000	56,000
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

196,000

9	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,700	280,000	196,000
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

4 - Vodorovné konštrukcie

19,260

10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,300	64,200	19,260
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 028,225

11	K	612481	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy od 10% do 30 % štukových	m2	729,010	12,000	8 748,120
----	---	--------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	784454130	Disperzná stierka stien hr. 3 mm vr. penetrácie	m2	78,500	20,000	1 570,000
13	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	1,000	20,000	20,000
14	K	631312131	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,380	300,000	114,000
15	K	6313121	Betónová mazanina hr.do 80 mm	m3	0,251	300,000	75,300
16	K	632001052	Penetračný náter pre potery na savý podklad	m2	79,410	0,500	39,705
17	K	632452684	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 5 mm	m2	76,900	19,000	1 461,100

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 243,194

18	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	302,470	4,500	1 361,115
19	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	302,470	5,000	1 512,350
20	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	30,760	7,600	233,776
21	K	9650422	Búranie rýh v mazaninách, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm	m3	0,559	155,900	87,148
22	K	9710526	Vybúranie prestupov v murovaných a betónových priečkach a stenách	m3	0,790	255,500	201,845
23	K	971055008	Rezanie konštrukcií z tehál hr.150mm pilou - 0,01800t	m	5,640	97,000	547,080
24	K	97105	Rezanie betónových podláh hr.150mm pilou	m	16,600	95,000	1 577,000
25	K	96	Uzavretie prestupov po inštaláciách vyplnením PUR penou	ks	22,000	20,000	440,000
26	K	96	Uzavretie prestupov po inštaláciách protipožiarne	ks	4,000	40,000	160,000
27	K	96	Vybúranie nerezovej zásteny vrátane nosných profilov	m2	14,410	30,000	432,300
28	K	974049	Vyrežanie rýh frézovaním v murive hĺbky 2cm, šírky 4cm	m	25,000	35,000	875,000
29	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,900	12,000	82,800
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,900	18,600	128,340
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,000	0,750	51,750
32	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,900	18,600	128,340
33	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,500	1,300	44,850
34	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	6,900	55,000	379,500

#### 99 - Presun hmôt HSV

303,600

35	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,900	44,000	303,600
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

12,890

36	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	2,510	1,000	2,510
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	246170000900	Lak asfaltový alp penetral v sudoch	t	0,005	2 000,000	10,000
38	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,100	3,800	0,380

### 763 - Konštrukcie - drevostavby

12 234,060

39	K	763116	Priečka SDK rgp hr. 100 mm opláštená doskami RBi12,5 s tep. izoláciou 50mm, CW 75	m2	20,500	62,000	1 271,000
40	K	763116	Priečka SDK rgp hr. 150mm, nadpražie nad umývačkami, opláštenie Rbi, profily CW	m2	1,200	72,000	86,400
41	K	763138220	Podhľad SDK rgp RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	131,500	29,000	3 813,500
42	K	763138222	Podhľad SDK rgp RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	121,800	34,000	4 141,200
43	K	76312001	Sadrokartónová zvislá stienka v uskočení podhľadu RB	m2	6,700	40,500	271,350
44	K	76312001	Sadrokartónová zvislá stienka v uskočení podhľadu Rbi	m2	7,220	40,500	292,410
45	K	763170	Servisný otvor v pohľade 400x400 mm, systémový otvor, lemovanie hliníkovou hranou, sadrokartónový uzáver	ks	3,000	60,000	180,000
46	K	763120009	Kastlík zo sadrokartónu pre obklad inštalácií	m2	2,500	60,000	150,000
47	K	763138	Montáž SDK dosiek RB na jestvujúci rošt z CD profilov	m2	10,240	45,000	460,800
48	K	76313	Demontáž SDK dosiek RB na jestvujúcom rošte z CD profilov s ponechaním roštu	m2	10,240	10,000	102,400
49	K	76313	Demontáž SDK podhľadu	m2	224,500	5,000	1 122,500
50	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m	%		342,500	342,500

### 766 - Konštrukcie stolárske

290,200

51	K	7666210	Vysklenie výplne krídla plastového okna	m2	2,400	10,50	25,200
52	K	7666210	Dodávka a montáž PUR panelu do krídla plastového okna	m2	2,400	100,00	240,000
53	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		25,000	25,000

### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 765,360

54	K	767135230	Montáž a dodávka nerezovej zásteny, rošt z oceľových profilov, opláštenie nerezovým plechom, dĺžka 6,4m, výška 2,4m, 3x servisné dvere, nerezové uzamykatelné, atypický tvar zásteny prispôsobený polohe sterilizátorov, komplet dodávka podľa položky č. Z1	m2	15,360	251,000	3 855,360
55	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		910,000	910,000

### 776 - Podlahy povlakové

4 997,180

56	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím na systémový profil	m	55,200	9,000	496,800
57	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	76,900	4,500	346,050

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	76,900	10,500	807,450
59	M	284110002	<i>Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, povrchová úprava PUR, homogénne pvc s vysokým obsahom pvc, obsah minerálneho plnidla: max. 35 %, úbytok hrúbky podľa EN 660, časť 1: skupina p, trieda oderu podľa EN 685 - trieda 34/43, bezúdržbová podlaha, údržba povrchu: suchým preleštením (dry buffing), podlaha celoplošne lepená systémovým lepidlom, spoje vyplnené zväzcou šnúrou vo farbe podlahy</i>	m2	80,750	15,600	1 259,700
60	K	776992130	Prerezanie, zošitie a zaliatie prasklín v jestvujúcom potere	m2	76,900	11,500	884,350
61	K	776994120	Vysatie podkladu priemyselným vysávačom	m2	153,800	1,000	153,800
62	K	776994121	Prebrúsenie podkladu, rohy prebrúsiť ručnou brúskou	m	76,900	8,700	669,030
63	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		380,000	380,000

### 781 - Obklady

6 314,930

64	K	781	Odstránenie povlakových pásov na stenách	m2	78,500	8,900	698,650
65	K	781	Prebrúsenie podkladu ručnou brúskou	m	78,500	15,580	1 223,030
66	K	781445	Lepenie povlakových z PVC homogénnych pásov na stenu	m2	78,500	25,000	1 962,500
67	M	597640	<i>Povlakové PVC pásy as povrchovou úpravou PUR- stenový systém</i>	m2	82,430	25,000	2 060,750
68	K	998781203	Presun hmôt pre obklady v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		370,000	370,000

### 783 - Nátery

12 243,200

69	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním	m2	3,400	25,700	87,380
70	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby základné	m2	3,400	12,700	43,180
71	K	783894491	Antibakteriálny náter stien dvojnásobný s penetráciou	m2	315,960	19,000	6 003,240
72	K	783894492	Antibakteriálny náter stropov dvojnásobný s penetráciou	m2	305,470	20,000	6 109,400

### 783 -Ostatné

3 856,850

73	K	783	Výnesenie a nast'ahovanie mobilného nábytku z rekonštruovaných priestorov do určených priestorov v objekte	hod	24,000	15,000	360,000
74	K	783	Demontáž a vyst'ahovanie pevných zariadení sterilizátorov, umývačiek, drezov a iné	ks	10,000	30,000	300,000
75	K	783	Montáž jestvujúcich pevných zariadení sterilizátorov, umývačiek, drezov a iné	ks	5,000	105,000	525,000
76	K	783	Zakrytie podláh hrubým kartónom a fóliou počas prác	m2	240,300	2,000	480,600
77	K	783	Zakrytie okien, dverí, zárubní a iných častí fóliou	m2	120,500	2,500	301,250
78	K	783	Demontáž drobných predmetov - gama žiariče, čidlá EPS a iné s odpojením	ks	53,000	10,000	530,000
79	K	783	Montáž drobných predmetov - gama žiariče, čidlá EPS a iné s pripojením	ks	53,000	20,000	1 060,000
80	K	783	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	15,000	300,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Vykurovanie							588,800
81	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	2,880	50,000	144,000
82	K	735112035	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového výšky 500 mm dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	100,000	200,000
83	K	735117110	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	2,880	35,000	100,800
84	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	2,880	50,000	144,000